Representação contra a Câmara Municipal de Careiro da Várzea, fica NOTIFICADO o Sr. ALMIR RODRIGUES 
PINHEIRO, Presidente da Câmara Municipal do Careiro da Várzea, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da 
última publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 10.788,29 (Dez mil, setecentos e oitenta e 
oito reais e vinte e nove centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 
5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED.

[...]

Associação dos Moradores da Costa do Calado, fica NOTIFICADO o Sr. RAIMUNDO CLEMENTINO HORTA, 
Presidente da Associação à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher 

http://www.sefaz.am.gov.br/

a Multa no valor atualizado de R$  1.404,80 (Hum mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta centavos), através 
de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, 
com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de

[...]

Ministério Público de Contas contra a Câmara Municipal de Tonantins, fica NOTIFICADA a  Sra. MARIA LÚCIA 
FERREIRA ARAÚJO, Presidente da Câmara à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última 
publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 15.764,16 (Quinze mil, setecentos e sessenta e 
quatro reais e dezesseis centavos), através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 
5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida 
Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED.

[...]

Contas Anual da Câmara Municipal de Guajará, exercício de 2014, fica NOTIFICADO o Sr. LUIZ LIBERMAN ENES 
DE MELO, Presidente da Câmara à época, para no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
recolher a Multa no valor atualizado de R$ 3.220,17 (Três mil, duzentos e vinte reais e dezessete centavos), 
através de DAR avulso, extraído do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, aos Cofres do Estado do 
Amazonas, com comprovação perante este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 
Dez de Novembro, setor DERED.

[...]

Secretaria de Estado de Educação e Qualidade de Ensino – SEDUC e a Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Ramos, fica NOTIFICADO o Sr. VASCO BENTO DOS SANTOS RIBEIRO, Prefeito do Município à época, para 
no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a Multa no valor atualizado de R$ 
17.203,56 (dezessete mil, duzentos e três reais e cinquenta e seis centavos), através de DAR avulso, extraído 
do site: www.sefaz.am.gov.br, sob o código 5508, aos Cofres do Estado do Amazonas, com comprovação perante 
este Tribunal de Contas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor DERED.